
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEPRIKLAUSOMYBĖS AIKŠTĖS PASKELBIMO NERŪKYMO ZONA 

 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-85 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 36 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos tabako kontrolės įstatymo (Žin., 1996, Nr. 11-281; 2003, Nr. 117-5317; 2008, Nr. 76-

3006) 19 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos 

biuro 2012 m. vasario 29 d. raštą Nr. S-10 „Dėl nerūkymo zonų Pakruojo mieste paskelbimo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Paskelbti Nepriklausomybės aikštę Pakruojo mieste nerūkymo zona ir pastatyti 

įspėjamuosius ženklus. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją organizuoti įspėjamųjų ženklų 

pastatymą iki 2012 m. gegužės 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas Romas Medzveckas 

 

            

 

 

 

 


